
 
NUOVI ORIZZONTI – SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE SPORT DILETTANTISTICA 

Liceo Scientifico Paritario Sportivo 

Sede legale: Viale Kennedy, 87 - Vibo Valentia 

C.M. VVPS2U500I - Codice Fiscale e Partita Iva 03233810799 

E.mail. segreteria@liceoparitariovv.it –PEC: liceoparitariovv@pec.it – Tel. 0963 1950835 

Prot. n°  600                                                                                                                   Vibo Valentia, 02 Agosto 2023 

Ai Sigg. Docenti della classe IV sez. B 

Agli alunni interessati agli Esami di recupero dei debiti formativi ed alle loro Famiglie 

 E p.c. Al Rappresentante o delegato dall’Ente gestore 

Al personale ATA – Alla Segreteria Didattica – Al DSGA per il seguito 

Al Sito Web – All’Albo – Agli Atti  

 

Oggetto: Costituzione e Convocazione Commissione Esami di recupero dei debiti formativi 2022 – 

2023 - CONSIGLI CLASSE IV 

IL COORDINATORE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE E DIDATTICHE 

Visto il DPR n. 122 del 22/06/2009 all’art. 4 prevede che, per gli studenti con il giudizio sospeso negli scrutini 

di giugno, il Consiglio di classe “in sede di integrazione dello scrutinio finale, previo accertamento del 

recupero delle carenze formative da effettuarsi entro la fine del medesimo anno scolastico e comunque non 

oltre la data di inizio delle lezioni dell’anno scolastico successivo, procede alla verifica dei risultati conseguiti 

dall’alunno e alla formulazione del giudizio finale che, in caso di esito positivo, comporta l’ammissione alla 

frequenza della classe successiva e l’attribuzione del credito scolastico; 

Visti gli esiti degli scrutini finali dell’anno scolastico 2022/2023; 

Vista la delibera del Collegio dei docenti del 15 Maggio 2023,  

DISPONE 

la Commissione impegnata negli esami per il recupero dei debiti formativi (sospensione del giudizio finale) 

previsti come da calendario prot. n. 599 del 02 Agosto 2023, è così  costituita: 

1) Esami recupero dei debiti formativi studenti con giudizio finale sospeso classe IV sez. B – Consiglio 

classe IV sez. B. 

I docenti interessati si riuniranno mezz’ora prima dell’inizio delle prove scritte, per concordare e strutturare la 

prova stessa.  

Le SS.LL, anche in Sottocommissione al fine di contenere i tempi delle verifiche e del successivo scrutinio 

entro i tempi programmati, sono convocate lunedì 28/08/2023, presso i locali del Liceo Scientifico Paritario 

Sportivo“Arturo Callipo”,  per le operazioni propedeutiche allo svolgimento degli Esami. 

Le operazioni di scrutinio dovranno svolgersi alla presenza di tutti i Componenti il Consiglio della classe 

interessata. 

Il Coordinatore delle attività educative e didattiche 

Prof. Pasquale Barbuto 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:segreteria@liceoparitariovv.it%20-
mailto:liceoparitariovv@pec.it

